
 Lista e kandidatëve që janë pranuar për regjistrim në vitin e parë të studimeve në statusin "Student të Rregullt" për vitin akademik: 
2025/2026

Nr. Numri i 
Aplikimit

Nota mesatare 
(A)

Pikët nga nota mesatare 
(B)

Pikët në provim  
pranues  (C)

Pikët nga provimi 
pranues (D)

Pikët nga certifikata 
(A2+) (E)

Totali ipikëve 
(B+D+E)

1 000076 9.17 45.85 76.00 38.00 0 83.85

2 000031 7.75 38.75 84.00 42.00 0 80.75

3 000151 9.31 46.55 68.00 34.00 0 80.55

4 000125 8.73 43.65 72.00 36.00 0 79.65

5 000152 8.50 42.50 68.00 34.00 0 76.50

6 000039 7.44 37.20 76.00 38.00 0 75.20

7 000017 7.37 36.85 72.00 36.00 0 72.85

8 000013 6.47 32.35 64.00 32.00 0 64.35

9 000170 6.29 31.45 64.00 32.00 0 63.45

10 000145 6.51 32.55 56.00 28.00 0 60.55

11 000036 7.58 37.90 40.00 20.00 0 57.90

12 000046 6.51 32.55 40.00 20.00 0 52.55

13 000057 6.47 32.35 40.00 20.00 0 52.35

 Lista e kandidatëve që nuk janë pranuar ose nuk e kanë kaluar pragun për regjistrim në vitin e parë të studimeve në statusin "Student të 
Rregullt" për vitin akademik:  2025/2026

Nr. Numri i 
Aplikimit

Nota mesatare 
(A)

Pikët nga nota mesatare 
(B)

Pikët në provim 
pranues (C)

Pikët nga provimi 
pranues (D)

Pikët nga certifikata 
(A2+) (E)

Totali ipikëve 
(B+D+E)

1 000100 6.78 33.90 0.00 0.00 0 33.90

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Edukimit

Departamenti: Mësimdhënie në Gjuhë dhe Letërsi Shqipe, MA

Afati i parë pranuesAfati:

UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN

Adresa: Rr. ”Zija Shemsiu” pn. 60000 Gjilan Tel: +383 280-390-112 Fax: +383 280-390-112 Email: info@uni-gjilan.net Ueb: www.uni-gjilan.net

Rezultatet përfundimtare
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Komisioni:

1. Prof.Ass.Dr Mensur Neziri - Kryetar

2. Prof.Ass.Dr  Shqipe Avdiu Kryeziu - 
Anëtar

3. Prof.Ass.Dr Flamur Maloku - Anëtar
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